Vandallar'dan sonra böl
geye yöneıen İslam fütuhatında önemli
bir rol oynamayan şehir, ahalisi tarafın
dan terkedilmiştir. Sanhace'ye mensup
Beni Mezgennalar bölgeye gelip yerleş
mişlerse de şehir X. yüzyılın ikinci yarı
sına kadar harabe halinde kalmıştır. Fa
tıml Halifesi Mansür, SanhacTier'den Zl
rl b. Menad'a (ö 360 / 971 ı Mağrib valili
ğini, göstermiş olduğu başarılar sebebiy
le oğlu Bulukkln b. Zlrf'ye de (ö 373 /
984) yeni kurulmuş olan Ceza irü Beni
Mezgenna, Milyane (Miliana) ve Medye
(Medea) şehirlerinin idaresini verdiğine
göre (960) Cezayir şehri ZirTier dönemi
ne rastlayan X. yüzyılın ortalarında ye
niden kurulmuş veya ihya edilmiştir. O
sırada bölgede yaşayan Beni Mezgenna
kabilesinden dolayı yeni şehre Cezairü
Beni Mezgenna adı verilmiştir.